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IRRK5/3/4.2233.29.2022.IRE-00843-I.JN.2                                Poznań, dn. 31.01.2022 r. 
Dot.: interpelacji Radnego Rady Miejskiej Leszna Pana Kazimierza Jęcza w sprawie montażu 
poręczy w przejściu podziemnym przy ul. Okrężnej w Lesznie.  

 
Prezydent Miasta Leszna  

Urząd Miasta Leszna 

Ul. Kazimierza Karasia 15 

64-100 Leszno  

 

W odpowiedzi na pismo nr MZD.7229.07.2022 z dnia 14.01.2022 r. dotyczące interpelacji 

Radnego Rady Miejskiej Leszna Pana Kazimierza Jęcza w sprawie montażu poręczy                     

w przejściu podziemnym przy ul. Okrężnej w Lesznie, PKP Polskie Linie Kolejowe S. A. 

Centrum Realizacji Inwestycji Region Zachodni Dyrektor Projektu informuje, iż w dniu 

05.05.2021 r. odbyła się komisja odbiorowa, podczas której wiadukt z funkcją przejścia dla 

pieszych pod torami w km 93,124 linii kolejowej nr 271 w ciągu ul. Okrężnej w Lesznie 

zrealizowany w ramach projektu pn.:„Prace na linii kolejowej E59 na odcinku Wrocław-Poznań, 

etap IV, odcinek granica województwa dolnośląskiego - Czempiń” realizowanego w ramach 

unijnego instrumentu finansowego Connecting Europe Facility (CEF) został odebrany i oddany 

do użytkowania, a także została wprowadzona również stała organizacja ruchu.  

Informujemy ponadto, że w protokole odbiorowym ww. obiektu samorząd Leszna zobowiązał 

się do zimowego utrzymania omawianego przejścia.  

 

Dodatkowo wskazujemy, iż wybudowane przejście pod torami jest dostosowane do potrzeb 

osób niepełnosprawnych zgodnie z wymogami TSI w zakresie aspektu „Osoby o ograniczonej 

możliwości poruszania się”. 

 

Podkreślenia wymaga również fakt, iż wybudowane przejście podziemne służy lokalnej 

społeczności miasta Leszna, dlatego w przypadku, gdy samorząd miasta Leszna podejmie 

decyzję o zamontowaniu poręczy ze środków własnych, należy przedmiotowe prace uzgodnić 

z Zakładem Linii Kolejowych w Ostrowie Wlkp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowała:  
Justyna Niedoborska  
tel.: 61 633 11 90 
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